АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,

руководствуясь Уставом города Элисты:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции при Администрации города Элисты, утвержденный

распоряжением Администрации города Элисты от 27 октября 2015 года

№ 270-р (с изменениями от 7 сентября 2020 года № 145-р) изменения,

изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города

Элисты от 7 сентября 2020 года № 145-р.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города

Элисты.

г. Элиста
1/

Приложение
к распоряжению Администрации

л у  города Элисты
о т « 2020 г.

■ №

Состав
Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции при

Администрации города Элисты

Трапезников Д.В.

Шурунгов К.А.

Бурумбаева Г.М.

Члены комиссии:
Авеева Н.О.
Бадмаев Е.Б.

Бачаева Э.С.

Васькина Г.В.

Доржи -  Горяева Э.В.

Доржинов Т.А.

Николаевич А.В.

Французова И.П.

Шалбуров Е.А.

Шургучеев Ц.С.

- Глава Администрации города Элисты, Председатель
комиссии;

- Первый заместитель Главы Администрации города
Элисты, заместитель Председателя комиссии;

- начальник отдела кадров Администрации города
Элисты, секретарь комиссии.

- заместитель Главы Администрации города Элисты;
- главный специалист отдела по организации
делопроизводства Администрации города Элисты;

- начальник отдела по организации делопроизводства
Администрации города Элисты;
- заместитель Главы Администрации города Элисты;

- заместитель Главы Администрации города Элисты;

- начальник отдела по организационной работе
Администрации города Элисты;

эксперт -  консультант отдела кадров
Администрации города Элисты;

- эксперт -  консультант юридического отдела
Администрации города Элисты;

- эксперт -  консультант юридического отдела
Администрации города Элисты;

- заместитель Главы Администрации города Элисты.